

TJP HOLDING ApS

Ravnsøvej 4
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Tonni Juul Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TJP HOLDING ApS

Ravnsøvej 4

7200 Grindsted

CVR-nr: 27717772

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager.

Udviklingen i regnskabsåret 2016:

Årets resultat udgør kr. -90.810, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 219.362, og en egenkapital på kr. -441.574.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-83.333	-183.149
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-7.477	-6.855
Ordinært resultat før skat		-90.810	-190.004
Skat af årets resultat	3	0	2.090
Årets resultat		-90.810	-187.914
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-83.333	-183.149
Overført resultat		-7.477	-4.765
I alt		-90.810	-187.914

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		189.713	273.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	189.713	273.046
Anlægsaktiver i alt		189.713	273.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.567	23.567
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		23.567	23.567
Likvide beholdninger		6.082	2.090
Omsætningsaktiver i alt		29.649	25.657
Aktiver i alt		219.362	298.703

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-436.740	-353.407
Overført resultat		-129.834	-122.357
Egenkapital i alt		-441.574	-350.764
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		194.397	186.920
Skyldig selskabsskat		61.279	61.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	405.260	401.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		660.936	649.467
Gældsforpligtelser i alt		660.936	649.467
Passiver i alt		219.362	298.703

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-353.407	-122.357	0	-350.764
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-83.333	-7.477	0	-90.810
Egenkapital, ultimo	125.000	-436.740	-129.834	0	-441.574

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016	2015
	kr.	kr.
Resultat Tordenskiold Grindsted ApS	-83.333	-41.413
Resultat TJP Udlejning ApS	0	-2.300
Resultat Byensinnsted ApS	0	-139.436
Afskrivning på koncerngoodwill	0	0
	-83.333	-183.149

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	7.477	6.855
Andre renteomkostninger	0	0
	7.477	6.855

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år, indtægt	0	2.090
	0	2.090

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	930.693
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	930.693
Nettoopskrivninger primo	-52.647
Andel i årets resultat jf. note	-83.333
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-135.980
Afskrivninger på goodwill primo	-605.000
Årets afskrivninger på goodwill	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-605.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	189.713
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Hjemsted	Ejerandel
Tordenskiold Grindsted ApS	Billund	100%
TJP Udlejning ApS	Billund	100%
Byensinnsted ApS	Billund	100%

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016	2015
	kr.	kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	398.768	398.768
Andre skyldige omkostninger	2.500	2.500
Andre skyldige poster	3.992	0
	405.260	401.268

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst til og med indkomståret 2004. Fra 2005 hæftes alene for selskabets egne skatter.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.